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Shpallja u afishua ne Njesine Administartive Vreshtas 
sot ne date __,_ 

Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 (njezet dite] nga 
data e afishimit. · 

Shpallja do t'iu dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet te percillet ne gjykate, 
menjehere pas afishimit. 

Gjykata, vendosi te procedoje me njoftimin nepermjet shpalljes per te 

paditurin : Arben Kacos , me adrese : Vreshtas Njesise Administrative Vreshtas Bashkia Maliq 
Nje kopje e shpalljes dote afishohet prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce, si gjykata ku gjykohet 

mosmarreveshja, nje kopje prane vendbanimit Tuaj zyrtar, nje kopje prane Njesise Administrative Vreshtas, 
si dhe ne faqen zyrtare te gjykates. 

Seanca pergatitore dote zhvillohet ne date 07.07.2020, ora 11:00. 

Prane Gjykates se Rrethit Ojyqesor Kerce eshte duke u gjykuar ceshtja civile me nr. 258/ 1441 akti, 
date regj. 23.09.2019, qe i'u perket paleve: 

Padites: Laerti Mecolli 
Te paditur: Mehmet Mecolli etj. 
Objekti: Konstatim i e pavlefshmerise absolute te kontrates se shitblerjes etj. 

"NJOFTIM ME SHPALLJE" 

Dreituar: Njesise Administrative Vreshtas Bashkia Maliq 
Per te paditurin : Arben Kacos , me adrese : Vreshtas Njesisa Administrative Vreshtas Bashkia 

Maliq 

Date os.06.2020 Nr.258/1441 Akti 
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